
Binig ApS

Tuborg Havnevej 18, 2900 Hellerup

Årsrapport for 2019/20 (regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 28 71 44 83

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 14/12 2020

Henning Storm Knudsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 7

Balance 30. juni 8

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Binig ApS
Tuborg Havnevej 18
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28 71 44 83
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Regnskabsår: 15. regnskabsår
Hjemstedskommune: Gentofte

Direktion

Henning Storm Knudsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Strandvejen 112
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje anparter og aktier i andre selskaber og foretage investering i andre selskaber samt i fast ejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på DKK 130.058, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på DKK 7.036.747.

Selskabets drift er i regnskabsåret ikke upåvirket af Covid 19, men selskabets resultat for regnskabsåret anses for tilfredsstillende. For regnskabsåret 2020/21 forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Andre eksterne omkostninger		-27.200	-27.568
Bruttoresultat		-27.200	-27.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	-10.807	-3.492
Resultat før finansielle poster		-38.007	-31.060
Finansielle indtægter	2	209.151	249.185
Finansielle omkostninger	3	-3.752	-3.714
Resultat før skat		167.392	214.411
Skat af årets resultat	4	-37.334	-12.466
Årets resultat		130.058	201.945

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		130.058	201.945
		130.058	201.945

Balance 30. juni

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> DKK	<u>2018/19</u> DKK
Inventar		<u>21.618</u>	<u>10.478</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>21.618</u>	<u>10.478</u>
Anlægsaktiver		<u>21.618</u>	<u>10.478</u>
Værdipapirer		<u>1.945</u>	<u>2.275</u>
Likvide beholdninger		<u>7.082.579</u>	<u>6.925.247</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.084.524</u>	<u>6.927.522</u>
Aktiver		<u>7.106.142</u>	<u>6.938.000</u>

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.911.747	6.781.689
Egenkapital	6	7.036.747	6.906.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.750	14.000
Mellemregning anpartshaver		2.711	2.711
Selskabsskat		49.908	12.574
Anden gæld		2.026	2.026
Kortfristede gældsforpligtelser		69.395	31.311
Gældsforpligtelser		69.395	31.311
Passiver		7.106.142	6.938.000
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

Noter til årsregnskabet

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	10.807	3.492
	<u>10.807</u>	<u>3.492</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, bank mv.	112.976	59.949
Vautakursgevinster	96.175	189.236
	<u>209.151</u>	<u>249.185</u>
3 Finansielle omkostninger		
Bankgebyrer m.v.	3.422	2.489
Urealiseret kurstab aktier	330	1.225
	<u>3.752</u>	<u>3.714</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	37.334	12.574
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-108
	<u>37.334</u>	<u>12.466</u>

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Inventar DKK
Kostpris 1. juli	17.462
Tilgang i årets løb	21.947
Kostpris 30. juni	39.409
Ned- og afskrivninger 1. juli	6.984
Årets afskrivninger	10.807
Ned- og afskrivninger 30. juni	17.791
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	21.618
Afskrives over	3-5 år

6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	6.781.689	6.906.689
Årets resultat	0	130.058	130.058
Egenkapital 30. juni	125.000	6.911.747	7.036.747

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Binig ApS for 2019/20 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2019/20 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration, revision m.v.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, aktieavance og aktieudbytte.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Inventar	3-5 år
----------	--------

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Aktiver med en kostpris på under DKK 14.100 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.